Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC 1964 Rockenhausen (22700 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 20.04.2024

Anlage
Obermuhle 3, 67806 Rockenhausen
T 06361 1551 info@tc-rockenhausen.de

Hallenadresse
Obermuhle 3, 67806 Rockenhausen
T 06361 1551 hallenbuchung@tc-rockenhausen.de

Sportwart/in
Blanchard, David
T 0176 84583226 sportwart@tc-rockenhausen.de

Jugendwart/in
Becker, Angela
jugendwart@tc-rockenhausen.de

Oberschiedsrichter/in

Bruch, Luisa
T 0176 63447540 luisa@bruch-rok.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 04.05.2024 21:32 | Seite 1

Jungen U 15 1 (4er) SG
MF: Luca Koppelt
m 01758270346

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg.

1 Koppelt, Luca 11000774

2 Wilhelm, Laurenz 11088239

3 Grol3, Maximilian 11164698

4 Wolf, Till 11164699

5 Baumgarten, Timo 11001085
(SG mit SV 1923 TA Enkenbach )

6 Baj, Nevio 11165219
(SG mit SV 1923 TA Enkenbach )

7  Greiner, Till 11165218
(SG mit SV 1923 TA Enkenbach )

8 Schoéne, Luca 11165217
(SG mit SV 1923 TA Enkenbach )

9 Hertel, Luca 11002890

(SG mit SV 1923 TA Enkenbach )

* kein Mitgliedsstaat der EU

LK DR Info
LK24,7
LK25,0
LK24,9
LK25,0
LK25,0

LK25,0

LK25,0

LK24,4

LK24,0

T nnisverband pfalz ev

g GENERALI



