Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC 1964 Rockenhausen (22700)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 20.04.2024





Anlage

Obermühle 3, 67806 Rockenhausen T 06361 1551 info@tc-rockenhausen.de

Hallenadresse

Obermühle 3, 67806 Rockenhausen T 06361 1551 hallenbuchung@tc-rockenhausen.de

Sportwart/in

Blanchard, David T 0176 84583226 sportwart@tc-rockenhausen.de

Jugendwart/in

Becker, Angela jugendwart@tc-rockenhausen.de

Oberschiedsrichter/in

Bruch, Luisa

T 0176 63447540 luisa@bruch-rok.de

Jungen U 15 1 (4er) SG

MF: Luca Koppelt m 01758270346

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Koppelt, Luca	11000774	LK24,7		
2	Wilhelm, Laurenz	11088239	LK25,0		
3	Groß, Maximilian	11164698	LK24,9		
4	Wolf, Till	11164699	LK25,0		
5	Baumgarten, Timo	11001085	LK25,0		
	(SG mit SV 1923 TA Enkenbach)			
6	Baj, Nevio	11165219	LK25,0		
	(SG mit SV 1923 TA Enkenbach)			
7	Greiner, Till	11165218	LK25,0		
	(SG mit SV 1923 TA Enkenbach)			
8	Schöne, Luca	11165217	LK24,4		
	(SG mit SV 1923 TA Enkenbach)			
9	Hertel, Luca	11002890	LK24,0		
	(SG mit SV 1923 TA Enkenbach)			

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

